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11
0-

kV
-L

ei
tu

ng
LH

-1
3-

14
8A

Ab
zw

ei
g

G
ee

st
ha

ch
t/W

(S
ch

le
sw

ig
Ho

lst
ei

n
Ne

tz
AG

)

200ST-16
Lage

ungenau

Mercatorstraße

Weg

2+700

2+800

2+900

3+000

3+100

3+200

3+300

3+400

3+500

3+600

3+700

3+800

0+800

0+900

0+
00

0

0+100

0+2000+000

0+100

0+200

0+
00

0

0+100

0+
20

0

0+
30

0

0-100

0+000

0+100

0+200

0+300

0+400

0+500

0+600

0+700

0 +
0 0

0

0+100

0+200

R
=∞

R
=

75
0+878

R= 75

0+922

A=
50

0+
00

0

A=
50

R
=

60
0+

04
2

R=
60

A=
60

0+198

A=
60

0+257

A=
29

0+ 00 0

A=
29

R
=

87
0+009

R=87 A=450+101

A=45 A=500+124

A=50 R=900+152

R
=

90
A=

60
0+251

A=
60

0+291

A=
52

0+
00

0

A=
52

R=
60

0+
04

5

R=
60

A=
36

0+182

A=
36

R
=∞

0+204

R
=∞

0+249

A=
50

0+
00

0

A=
50

R=
11

0
0+

02
3

R=1
10

A=
75

0+
05

0

A=75

A=100
0+101

A=1
00

R=1
65

0+
16

2

R=
16

5
A=

15
0

0+
19

1

A=
15

0
0+

32
8

R=∞
R=2500

0+537

R=2500 R=∞

0+706

H= 45857 m

-0,500 %
1125,928 m

-1,000 %
323,860 m

H= 20000 m
-1,000 %

323,860 m
0,600 %

1013,096 m

H= 45857 m

-0,500 %
1116,627 m

-1,023 %
340,446 m

H= 20625 m

-1,023 %
340,446 m

0,600 %
1012,315 m

0,600 %
810,439 m

-1,600%

39,849m

H=
1100m

-1,600%

39,849m

1,926%

181,072m

H=3400m 1,926%

181,072m

0,188%

29,806m

0,188%

29,806m
-1,780 %38,806 m

H=
1700 m

-1,780
%

38,806
m

1,806 %79,375 m

H=
4000 m

1,806 %

79,375 m

1,000 %

96,307 m

H= 4300 m

1,000 %

96,307 m

2,406 %

36,924 m 2,406 %

36,924 m

-2,406%
157,057m

H=
30

00
m

-2
,40

6 %
15

7,0
57

m
0,

09
2

%
47

,4
90

m

0,092 %

47,490 m

-0,249
%

70,500
m

H
=

4327
m

-0,249
%

70,500
m

2,987
%

82,500
m

H
=

5137
m

2,987
%

82,500
m

2,500
%

12,500
m

H
=

833
m

0,000
%

12,500
m

3,000
%

112,444
m

H
=

6100
m

3,000
%

112,444
m

0,700
%

118,057
m

0,700
%

118,057
m

2,500
%

6,500
m

H
=

2500
m

-2,50 0
%

12, 500
m

-3,500
%

131,406
m

H
=

4250
m

-3,500
%

131,406
m

0,057
%

75,594
m

0,057
%

75,594
m

2,50
%

2,50
%

2,
50

%

5,
00

%

5,00
%

2,50
%

2,50
%

5,50
%

5,50%

0,00%

5,50%

5,50
%

2,50
%

0 ,
0 0

%

2,
50

%

5,0
0 %

5,00
%

2,50
%

2,
50

%

4,0
0%

4,00%

2,50%

0,00%

2,
50

%

2,
50

%

2,
50

%

1,65%

2,50%

2,50%

2,81%

1,76%
2,50%

2,50%

1,85%

2,64%

2,50%

2,50%

1,13%

lA=250m

2+931

3+1 81

lA=250m

3+374

3+624

lZ=100m

3+700

3+800

lZ=60m

2+931

2+991

lZ=60m3+564 3+624

lZ=60m

3+500 3+560

lZ=100m

3+700

3+800

lA=250m

3+300

3+560

3590200

3590300

3590400

3590400

3590500

3590500

3590600

3590600

3590700

3590700

3590800

3590800

3590900

3590900

3591000

3591000

3591100

3591100

3591200

3591200

3591300

3591400

5925900

5926000

5926100

5926100

5926200

5926200

5926300

5926300

5926400

5926400

5926500

5926500

5926600

5926600

5926700

5926700

5926800

H 5926051,711
R 3590196,444

H 5925880,415
R 3591277,963

R 3591410,932
H 5926719,950

R 3590329,413
H 5926891,246

1,50

3,00

0,75

3,75 3,75

0,75

4,00

0,75

3,75 3,75

0,75

3,00

1,50

31,00

12,00

A - A

4,00 12,00

15,50 15,50

1,50 3,00

0,75

3,75 3,75

0,75

4,00

0,75

3,75 3,75 3,75

0,50

2,80

32,80

12,00

E - E

4,00 12,50

15,50 17,30

1,50

3,00

0,75

3,75

0,75

4,00

0,75

3,75 3,75

0,75

3,00

1,50

27,25

8,25

F - F

4,00 12,00

11,75 15,50

2,80

0,50

3,75 3,75

0,75

4,00

0,75

3,75 3,75 3,75

0,50

2,80

30,85

8,75

G - G

4,00 12,50

13,55 17,30

1,50

0,75

3,75

0,75

4,00

0,75

3,75 3,75 3,75

0,75

1,50

25,00

5,25

H - H

4,00 12,75

8,75 16,25

0,75

4,50 2,001,50

0,75

12 -12

0,75 0,75

1,504,50

7 - 7

5,00

3,50

0,750,75

4.4.1

Strecken-
fernmeldekabel

1.4.1

1.4.2

1.4.2

1.4.2

1.4.2

1.4.2

Bauzeitliche
Umfahrung

1.4.3

3.4.1

3.4.1

3.4.2

3.4.3

4.4.2

4.4.3

4.4.4

5.4.3

Anbindung
Wirtschaftsweg

4.4.5

2.4.2

Buchweizenland

Obststücken

Heidekoppel

Triangel

Gruhmühlenkoppel

Gemeinde Hohenhorn
Gemarkung Hohenhorn

Flur 6

Flur 5

Gemeinde Hohenhorn
Gemarkung Hohenhorn

Gemeinde Geesthacht, Stadt
Gemarkung Fahrendorf

Flur 3
Gemeinde Geesthacht Stadt
Gemarkung Geesthacht

A

E

F G

H

33

3

3

8

8

0,75

4,50 1,501,50

0,75

3 - 3 8 - 8

0,50

2,00 1,75

0,50

3,50 3,50

0,50

1,50

13,75
Verlegung
20kV SH-Netz

Verlegung
KR 50 PE Telekom

Verlegung
Gas HD 200 ST
SH-Netz AG

BW 05.5Ü

Ach
se

25
2

Ac
hs

e
25

1

Achse 250

Achse
570

Achse 242

Achse 241

Achse 240

Umverlegung des verrohrten
Gewässers 1.6.2 / 1.6 "Hornbek"
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Bau-km 0-101,5 bis 0-046,2
L=54,00m, H=4,00m

Kollisionsschutzeinrichtung 20.1

Bau-km 0-101,5 bis 0-046,2
L=54,00m, H=4,00m
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Kataster Stand: 04/2018

Schleswig-Holstein
Der echte Norden

Standort Lübeck
Jerusalemsberg 9
23568 Lübeck

Nr. Art der Änderung Datum Zeichen

Feststellungsunterlage

A 25 / B 5
Ortsumgehung Geesthacht

Lageplanvon NK: 2527007 nach NK: 2527307 Station: 2,940 Abschn.:  010
von NK: 2528106 nach NK: 2528107 Station: 0,350 Abschn.:  070

© GeoBasis-DE/LVermGeo SH

Höhenbezugssystem: NHN HST 160

2+800,000 - 3+700,000

05 / 04Straße: A 25 / B 5
nächster Ort: Geesthacht

Maßstab: 1 : 1000

Renner

geprüft
Datum

Scheil / Itner

08.05.2018

05/2018

05/2018

01 Verlegung verrohrtes Gewässer 1.6 an der B 404 05/2020 Renner

02 Kürzung Gammer Weg um ca. 350 m (RVZ-Nr. 2.4.1) 05/2020 Renner

03 KSE/ISE 11.1, 11.2, 12.1 und 12.2 entfallen (RVZ-Nr. 5.4.1 und 5.4.2) 05/2020 Renner

04 Verlegung Leitungen entlang der B 404 (RVZ-Nr. 4.4.2, 4.4.3, 4.4.4) 05/2020 Renner

05 Zufahrt auf Flurstück 19 und Flurstück 20 05/2020 Renner

06 neue KSE 20.1 und 20.2 (RVZ-Nr. 5.4.3) 05/2020 Renner

07 Anpassung Freileitung aus Fremdplanung 06/2020 Renner

gez. Pump

Landesbetrieb Straßenbau und Verkehr
Schleswig-Holstein
Standort Lübeck

.........................................

Lübeck, den 15.05.2018

DECKBLATT
Aufgestellt:

Lübeck, den 25.06.2020 (1. Planänderung)
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Datum

Scheil / Itner-Hillmann
06/2020

2,5 %
L=60mL=75m

H = 5000 m
1,8 %
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Einschnitts-/Dammböschung
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Einschnittsböschung
Mulde oder Seitengraben
Bankett

Bankett
Mulde

Grünstreifen
Radweg

Gradientenhochpunkt/-Tiefpunkt

Planung
Abfanggraben

Neigungsbrechpunkt mit Angabe
von Ausrundungshalbmesser,
Längsneigung und Abstand zum
Neigungsbrechpunkt

Zeichenerklärung

Sonstiges
Rückbaufläche
Rekultivierung

Bohrpunkt

Kreisgrenze

Gemeindegrenze
Flurgrenze

Verwaltung

Versorgungseinrichtung

Fernmeldekabel
Telekom bzw. Breit-
bandkabel Stadtwerke
Geesthacht

Hauptversorgungsleitung

Hochdruck - Gasleitung
Hochspannungsfreileitung

GL

TrinkwasserTW

Baumfällung

Flurstücksgrenze

vorhanden geplant

GasleitungGL

Schutzgebiete
Natur, Landschaft, Wasser

Naturdenkmal

Baudenkmal / Bodendenkmal

nachrichtlich: Archäologisches Denkmal

Altlastenstandorte

Vorbehaltsfläche Rohstoffgewinnung
(Kiesabbau)

Signalkabel (AKN Bahnstrecke)

Wildleitzaun mit Amphibienschutz

Baufeldgrenze

Rückbau

Sichtfeld

Funkmast

EnergieMS

verrohrtes Gewässer

Verlegevorschlage
Gewässer

1.6.2

Irritations-/ Kollisionsschutzeinrichtung

LSA

Streckenfernmelde-
kabel an der A 25

Ausgleichsflächen im Bereich Grünhof
(nachrichtlich übernommen)

Bauzeitliche Umfahrungen

Regenwasser

Notrufsäule

Schutzeinrichtungen

Immissionsschutz

Lärmschutzwall

Lärmschutzwand

BDD

ND

Entwässerung
vorhanden geplant

Regenwasserleitung DN 300
mit Angabe von Fließrichtung,
Länge und Gefälle

DN 300 50.0 m 1.5% DN 300

Kontrollschacht Drain mit
Drainageleitung

Straßenablauf mit Anschlussleitung

Prüfschacht

Ablaufschacht

Rohrdurchlass mit Böschungsstück
DN 500

Rechteckdurchlass mit Endbauwerk
LW =, LH =

Wildleitzaun mit Tor

F

E

G
W

Kleinpflaster

Kollisionsschutzeinrichtung

Irritationsschutzeinrichtung

Rückbaustrecke

Durchlass

Querungshilfe

Regelungsverzeichnis

Nr. im Regelungsverzeichnis12

TK

Fernmelde Freileitung
Telekomnachrichtliche Darstellung

Baufeld Leitungsanpassung
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